

Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy
Karmelitská 529/5, 118 12 Praha 1

Bc. JAN FRISCH

ředitel Odboru technické pomoci OP VVV
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání

Č.j.: MSMT-5016/2017-1

Vyřizuje:

Tel.:

V Praze dne 27-02-2017

Příloha

Objednávka výstavního místa a služeb na veletrhu Věda, výzkum, inovace, 28. 2. – 2. 3. 2017

Vážení,

odbor technické pomoci OP VVV (42) objednává pro prezentaci OP VVV pronájem výstavní plochy a související služby na veletrhu Věda, výzkum, inovace, který se koná v termínu 28. 2. – 2. 3. 2017 na Výstavišti v Brně. Celková cena činí **66 508 Kč vč. DPH** (podrobný rozpis položek - viz příloha).

Výdaje budou hrazeny z projektu TP OP VVV Informovanost a publicita, reg. č. CZ.02.4.125/0.0/0.0/16_009/0000703.

Pro fakturaci použijte následující údaje: Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy, O42, TP OP VVV, Karmelitská 529/5, 118 12 Praha 1, IČO: 00022985. Splatnost faktury je 21 dnů od jejího doručení. MŠMT není plátcem DPH

Originál této objednávky podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za dodavatele bude nedílnou součástí Vámi vystaveného daňového dokladu – faktury.

Dodavatel bere na vědomí povinnost ČR-MŠMT uveřejnit objednávku na Portálu veřejné správy v Registru smluv.

S pozdravem



VVI, s.r.o.

Zarámí 4463, 760 01 Zlín

IČ: 01543822



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání



položka	počet	jednotková cena v Kč	celková cena bez DPH	DPH	celková cena včetně 21%DPH	v ceně zvolené expozice
registrační poplatek	1,00	2 500,00	2 500,00	525,00	3 025,00	
expozice Optimal 12	1,00	14 880,00	14 880,00	3 124,80	18 004,80	
pronájem 12m2 (1m2 - 2200)	12,00	2 200,00	26 400,00	5 544,00	31 944,00	
vjezd do areálu	2,00	500,00	1 000,00	210,00	1 210,00	
VIP vstupenka	3,00	0,00	0,00	0,00	0,00	x
vstupenka vystavovatele	6,00	0,00	0,00	0,00	0,00	x
židle barová - chrom černá č.114500	2,00	600,00	1 200,00	252,00	1 452,00	
koberec	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00	x
infopult octanorm 1x0,5 x1,1	2,00	1 500,00	3 000,00	630,00	3 630,00	
kávovar Bosch č. 832800	1,00	190,00	190,00	39,90	229,90	
uzamykatelné rohové zázemí 1x1m, shrnovací dveře	1,00	1 900,00	1 900,00	399,00	2 299,00	
stůl 90cm	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00	x
židle Bystřice I	4,00	0,00	0,00	0,00	0,00	x
uzamykatelná skříňka	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00	x
informační pultík	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00	x
stojan na prospekty	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00	x
věšák stojanový	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00	x
koš odpadkový PVC	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00	x
bodové světlo	4,00	0,00	0,00	0,00	0,00	x
zásuvka 220V	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00	x
prezentace na workshopu 2. 3. - žlutá sekce, 12:30 - 12:50	1,00	2 500,00	2 500,00	525,00	3 025,00	
přívod elektřiny do 2kW	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00	x
grafika tisk+polep límce	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00	x
grafika tisk+polep pultu OCTANORM 1x0,5x1,1 m	3,00	255,00	765,00	160,65	925,65	
grafika tisk+polep stěnové expozice 2355x964mm	1,00	630,00	630,00	132,30	762,30	
Celková cena			54 965,00	11 542,65	66 507,65	